
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 122 Pág. 32729Viernes, 25 de junio de 2021

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2021, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, sobre reconocimiento del Grado I, II, III y IV de carrera profesional, 
correspondiente a los años 2010 y 2011, para profesionales a los que se procedió a la 
apertura de un nuevo plazo y continuación del procedimiento.

De acuerdo con lo dispuesto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se 
regula la carrera profesional del personal estatutario de los centros e instituciones 
sanitarias del Servicio de Salud de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 125, de 3 de julio) y en la  
Orden SAN/1443/2009, de 7 de julio, por la que se regula el procedimiento ordinario para 
el reconocimiento individual de grado de Carrera Profesional en el ámbito del servicio de 
Salud de Castilla y León (B.O.C. y L. n.º 128, de 8 de julio) dictada en su desarrollo, y 
en ejecución de diferentes sentencias de los Juzgados de lo Contencioso Administrativo, 
se convocaron varios procesos ordinarios de carrera profesional correspondientes a los 
años 2010 y 2011 y se abrió el plazo para la presentación de solicitudes de acceso a los  
Grados I, II, III y IV de Carrera Profesional, mediante la publicación de las Resoluciones 
de 6 de octubre de 2017, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud (B.O.C. 
y L. n.º 197, de 13 de octubre), de 23 de octubre de 2017, del Director Gerente de la 
Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, (B.O.C. y L. n.º 209, de 31 de octubre), de 
22 de enero de 2018, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, (B.O.C. y L. n.º 20, de 29 de enero), de 10 de abril de 2018, del Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, (B.O.C. y L. n.º 72, de 13 de abril),  
y de 28 de mayo de 2019, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León, (B.O.C. y L. n.º 108, de 7 de junio).

Por las referidas Resoluciones, se convocó el proceso ordinario y se abrió el plazo 
para la presentación de solicitudes de acceso a los Grados I, II, III o IV de Carrera Profesional 
previsto en el Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera profesional del 
personal estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León. Durante el desarrollo de los 
diferentes procedimientos de carrera profesional, determinados profesionales ejercieron 
el derecho a alegación o recurso, siendo reconocidas sus pretensiones y ordenándose la 
continuación del procedimiento en el punto en que se hubiere determinado.

De esta manera, de conformidad con lo dispuesto para la continuación del 
procedimiento de cada profesional, realizada la evaluación de la fase de autoevaluación 
de méritos asistenciales del desempeño del puesto de trabajo y del perfil profesional de 
cada uno de ellos con resultado satisfactorio, a la vista de la ratificación y las propuestas 
de reconocimiento de grado efectuadas por la Comisión Central de Carrera Profesional de 

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32730Viernes, 25 de junio de 2021

la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, y de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 11 del Decreto 43/2009, de 2 de julio, por el que se regula la carrera profesional 
del personal estatutario de los centros e instituciones sanitarias del Servicio de Salud de 
Castilla y León.

RESUELVO

Primero.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2010, el Grado I de Carrera Profesional por el procedimiento ordinario 
a los profesionales a los que se procedió a la apertura de nuevo plazo y continuación del 
procedimiento, y que se relacionan en el Anexo I.

Segundo.– Reconocer, una vez terminado satisfactoriamente el procedimiento 
correspondiente al año 2011, el Grado I, Grado II, Grado III o Grado IV de Carrera 
Profesional por el procedimiento ordinario, a los profesionales a los que se procedió a 
la apertura de nuevo plazo y continuación del procedimiento, y que se relacionan en el  
Anexo II.

Tercero.– La presente resolución será objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de Castilla y León. Esta resolución junto con los Anexos se expondrá al público en los 
tablones de anuncios de los centros e instituciones sanitarias del Servicio de Salud de 
Castilla y León así como en la página Web de la Junta de Castilla y León –Portal de Salud– 
y en el Servicio de Información y Atención al Ciudadano (012).

Cuarto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Valladolid, 16 de junio de 2021.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 
Fdo.: Manuel Mitadiel Martínez

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32731Viernes, 25 de junio de 2021

ANEXO I

1.– Reconocimiento de Grado I de Carrera Profesional correspondiente al año 2010 
para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

AHIJADO SÁNCHEZ EVA ***4174** ENFERMERO/A

GAE VALLADOLID 
– HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 
RIO HORTEGA

ALONSO ALDEA M.ª LUZ ***5490**
C. FACULTATIVO SUP. 
ES. SANITARIA (MÉDICO 
ATENCIÓN, PRIMARIA).

GAP VALLADOLID 
OESTE

BLANCO 
GUTIÉRREZ ANA JOSÉ ***2746** TÉCNICO SUPERIOR 

HIGIENE BUCODENTAL GAP BURGOS

CÁCERES 
HERNÁNDEZ M.ª DEL MAR **4796** ENFERMERO/A GAP VALLADOLID 

OESTE

CALLES BOYA M.ª ARÁNZAZU ***3458**
C. FACULTATIVO SUP. 
ES. SANITARIA (MÉDICO, 
ATENCIÓN PRIMARIA)

GAP ÁVILA

FERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ

M.ª DEL 
ROSARIO ***5897** LICENCIADO ESPECIALISTA 

SANITARIO
MEDICINA FAMILIAR 
Y COMUNITARIA

GAP VALLADOLID 
ESTE

GÓMEZ GARCÍA YOLANDA ***6618**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(GRUPO AUX. 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

GAE VALLADOLID- 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 
RÍO HORTEGA

GONZÁLEZ 
CALDERÓN OLGA ***7143** LICENCIADO ESPECIALISTA 

SANITARIO

PEDIATRIA Y 
SUS AREAS 
ESPECÍFICAS

GAP SALAMANCA

HERNÁNDEZ 
DUQUE TAMARA ***4937**

C. TITULADO 
UNIVERSITARIO PRIMER 
CICLO ESCALA SANITARIA 
ENFERMERO/A

GAE MEDINA DEL 
CAMPO- HOSPITAL 
MEDINA DEL 
CAMPO

HERNÁNDEZ 
SANTOS RAQUEL ***3735**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(GRUPO AUX. 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

GAP VALLADOLID 
OESTE

HOYOS HOYOS CARMEN ROSA ***6272** ENFERMERO/A
GAE PALENCIA- 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

LAMAS ALONSO BEGOÑA ***8571**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(GRUPO AUX. 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

GAP VALLADOLID 
ESTE

MARTÍNEZ 
GUEVARA DIANA MARÍA ***6241** ENFERMERO/A

GAE VALLADOLID- 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 
RÍO HORTEGA

QUINDOS 
SANSEGUNDO M.ª ELENA ***7275** ENFERMERO/A

GAE PALENCIA- 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

QUIÑONES 
MARTINEZ ANA BELEN ***4202**

TÉCNICO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA (AUXILIAR DE 
ENFERMERÍA)

GAE LEON

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32732Viernes, 25 de junio de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

ROBLES SUÁREZ M.ª JESÚS ***6274** LICENCIADO ESPECIALISTA 
SANITARIO

MEDICINA FAMILIAR 
Y COMUNITARIA GAP SALAMANCA

RUANO PELILLO M.ª INES ***9436**
ADMINISTRATIVO (GRUPO 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

GAE VALLADOLID- 
HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 
RÍO HORTEGA

SANTOLINO 
PEREÑA M.ª INMACULADA ***4162** LINCENCIADO 

ESPECIALISTA SANITARIO
MEDICINA FAMIIAR 
Y COMUNITARIA GAP SALAMANCA

SILVA PÉREZ JESUS ***4200** LINCENCIADO 
ESPECIALISTA SANITARIO

MEDICINA FAMIIAR 
Y COMUNITARIA GAP SEGOVIA

ULLIVARRI FRANCIA M.ª BELÉN ***7427** LINCENCIADO 
ESPECIALISTA SANITARIO

MICROBIOLOGÍA Y 
PARASITOLOGÍA

GAE MIRANDA DE 
EBRO. HOSPITAL 
MEDINA DEL 
CAMPO

ZORITA LOZANO ANA ESTELA ***2889** FISIOTERAPEUTA

GAE MEDINA DEL 
CAMPO- HOSPITAL 
MEDINA DEL 
CAMPO

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32733Viernes, 25 de junio de 2021

ANEXO II

1.– Reconocimiento de Grado I de Carrera Profesional correspondiente al año 2011 
para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

ANDRÉS 
DOYAGUE EVA MARÍA **3084** ENFERMERO/A

GAE PALENCIA 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

DE ANTONIO 
MARTÍN M.ª TERESA 03426351H

TECNICOS EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA (AUXILIAR 
DE ENFERMERÍA)

GAE SEGOVIA

BARBERO 
ANDRÉS

ANA ISABEL 
70866923 **6692**

C. FACULTATIVO SUP. 
ESP. SANITARIA ( 
MÉDICO, ATENCIÓN 
PRIMARIA)

GAP SALAMANCA

CORTIJO 
GONZÁLEZ CÉSAR **5641** LICENCIADO 

ESPECIALISTA SANITARIO
MEDICINA FAMLIAR Y 
COMUNITARIA GAP SALAMANCA

CRESPO 
VADILLO FERNANDO ***7144** ENFERMERO/A GAE ZAMORA

FERNÁNDEZ 
GONZÁLEZ M.ª ELSA ***9228**

TÉCNICO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA (AUXILIAR 
DE ENFERMERÍA)

GAE ZAMORA

DE LA FUENTE 
BOBILLO

MIGUEL 
ÁNGEL ***2097** LICENCIADO 

ESPECIALISTA SANITARIO RADIODIAGNOSTICO

GAE VALLADOLID 
– HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RIO 
HORTEGA

GRANDE 
BELMONTE

MARÍA 
LOURDES **5672** LICENCIADO 

ESPECIALISTA SANITARIO
MEDICINA FAMLIAR Y 
COMUNITARIA

GAP VALLADOLID 
OESTE

LÓPEZ AZANZA CARLOS ***7024** LICENCIADO 
ESPECIALISTA SANITARIO OTORRINOLARINGOLOGÍA

GAE VALLADOLID 
– HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

MARTÍN 
ALMOHALLA

MARÍA 
SONSOLES **4406**

C. TITULADO 
UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO 
ESCALA SANITARIA. 
ENFERMERO/A

GAE ÁVILA HOSPITAL 
NUESTRA SEÑORA 
DE SONSOLES

PÉREZ MONGE BERTA **6184** MÉDICO DE URGENCIAS 
HOSPITALARIAS

GAE PALENCIA 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

PLAZA LÓPEZ BEATRIZ **4221** ENFERMERO/A
GAE PALENCIA 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

POZO ANDRÉS LAURA **1253** ENFERMERO/A
GAE VALLADOLID H. 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

REDÓN 
VILLAZÁN ANA BELÉN **7098** ENFERMERO/A

GAE VALLADOLID H. 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

ROBLEDO 
GONZÁLEZ MARTA **9447** ENFERMERO/A

GAE VALLADOLID H. 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32734Viernes, 25 de junio de 2021

APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

RODRÍGUEZ 
MATEOS

JOSÉ 
IGNACIO ***0289** LICENCIADO 

ESPECIALISTA SANITARIO
CIRUGÍA PLASTICA Y 
REPARADORA

GAE VALLADOLID 
– HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

SEBASTIAN 
ESTEBARANZ FUENCISLA ***4716**

TECNICOS EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE 
ENFERMERÍA (AUXILIAR 
DE ENFERMERÍA)

GAE SALAMANCA

2.– Reconocimiento de Grado II de Carrera Profesional correspondiente al año 2011 
para los siguientes profesionales:

APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

TESÓN 
GONZÁLEZ

MARÍA DEL 
CARMEN ***7354** ENFERMERO/A GAE ZAMORA

GARCÍA DE LA 
IGLESÍA MARÍA TERESA ***2503** LICENCIADO ESPECIALISTA 

SANITARIO
MEDICINA FAMILIAR Y 
COMUNITARIA

GAP VALLADOLID 
OESTE

3.– Reconocimiento de Grado III de Carrera Profesional correspondiente al año 2011 
para el siguiente profesional:

APELLIDOS NOMBRE DNI CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

HUERTAS 
GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN ***6996**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(GRUPO AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

GAP ZAMORA

4.– Reconocimiento de Grado IV de Carrera Profesional correspondiente al año 2011 
para los siguientes profesionales:.

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

ÁLVAREZ ACEDO M.ª TERESA ***0753** ENFERMERO/A  GAP ZAMORA

ÁLVAREZ GIGANTO M.ª LUISA ***3662**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (PRACTICANTE 
TITULAR)

 GAP ZAMORA

BARRERA REBOLLO ASTERIO ***7794** LICENCIADO ESPECIALISTA 
SANITARIO

CIRUGÍA 
GENERAL Y 
DEL APARATO 
DIGESTIVO

GAE VALLADOLID 
– HOSPITAL 
UNIVERSITARIO RÍO 
HORTEGA

BORRÁS 
MONTANER M.ª AUXILIADORA ***4839** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

CALVO VICENTE ANA ISABEL ***0297**
TÉCNICO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
(AUXILIAR DE ENFERMERÍA)

 GAP ZAMORA

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122 Pág. 32735Viernes, 25 de junio de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

CENTENO 
CRISTÓBAL MARI PAZ ***1512**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA ENFERMERO/A

 GAP ZAMORA

CORTIÑAS 
GONZÁLEZ ALBERTO ***1840**

C. FACULTATIVO SUPERIOR. 
ESP. SANITARIA ( MÉDICO 
TITULAR)

 GAP VALLADOLID 
ESTE

DEL RÍO GARCÍA M.ª GLORIA ***1378** ENFERMERO/A  GAP PALENCIA

DOMÍNGUEZ 
ALEGRE  LOURDES ***5151** ENFERMERO/A  

GAE PALENCIA. 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

ESCUDERO LOMAS ROSA MARTA ***2340** ENFERMERO/A  GAP PALENCIA

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ M.ª JESÚS ***4771**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (PRACTICANTE 
TITULAR)

 GAP ZAMORA

FERNÁNDEZ 
VALBUENA PALOMA ***0662** ENFERMERO/A  GAP ZAMORA

FREILE GARCÍA SABINA ***8828** ENFERMERO/A  GRS

GARCÍA 
BUSNADIEGO M.ª JOSÉ ***3519**

ESCALA TEC. MEDIA DE 
ADMÓN. E SPECIAL DE ADMÓN 
LOCAL (TRABAJADOR SOCIAL)

 
GAE VALLADOLID-
HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO

GARCÍA GONZÁLEZ  M.ª CRISTINA ***2610** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

GARCÍA HERRERO  M.ª TERESA ***1761** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

GARCÍA PELAYO M.ª ISABEL ***0929** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

GAYOSO 
LAVANDEIRA MARÍA BENEDICTA ***3434** ENFERMERO/A  GAP ZAMORA

GONZÁLEZ PÉREZ MANUELA ***7259** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

GONZÁLO IGLESIAS M.ª DOLORES ***4331** ENFERMERO/A  GAP SALAMANCA

GREGORIO MACÍAS PURIFICACIÓN ***3247**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (PRACTICANTE 
TITULAR)

 GAP ZAMORA

GUTIERREZ CASAS FERNANDO ***0950**
C.FACULTATIVO SUP. ESP. 
SANITARIA. ( MÉDICO 
ATENCIÓN PRIMARIA)

 GAP PALENCIA

GUTIERREZ RANDO ROSA DEL PILAR ***3142**
C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (ENFERMERO/A)

 GAP ZAMORA

HERRANZ AGUADO MARÍA 
PURIFICACIÓN ***1984** ENFERMERO/A  

GAE SEGOVIA. 
COMPLEJO 
HOSPITALARIO

LÓPEZ GONZÁLEZ M.ª DEL CARMEN ***8460** ENFERMERO/A GAP LEON

LORENZO FERRERO SAGRARIO ***1163**
TÉCNICO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
(AUXILIAR DE ENFERMERÍA)

 
GAE VALLADOLID-
HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO

CV: BOCYL-D-25062021-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 122

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 32736Viernes, 25 de junio de 2021

APELLIDOS NOMBRE NIF/NIE CUERPO / CATEGORÍA ESPECIALIDAD GERENCIA

LORENZO LORENZO ELIA BELÉN ***1967**
TÉCNICO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
(AUXILIAR DE ENFERMERÍA)

 GAP ZAMORA

MIGUEL GARRIDO PRAXEDES ***3590**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (PRACTICANTE 
TITULAR)

 GAP PALENCIA

MULERO SAN JOSÉ MODESTA ***8173** ENFERMERO/A  GAP PALENCIA

MUÑOZ RAMOS SANTIAGO 
FELICIANO ***0173** CELADOR  

GAE SALAMANCA. 
COMPLEJO 
HOSPITALARIO

PAREDES RUA CONSUELO ***2524** ENFERMERO/A
GAE VALLADOLID – 
HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO

PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL ROCIO ***5029**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA ENFERMERO/A ( 
ATENCIÓN PRIMARIA)

 GAP ZAMORA

PONCIO GARCÍA JOSE LUIS ***2078**
C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA ENFERMERO/A 

 
GAE PALENCIA. 
HOSPITAL RÍO 
CARRIÓN

RAMÍREZ HERRERO MIGUEL ÁNGEL ***2138** LICENCIADO ESPECIALISTA 
SANITARIO

MEDICINA 
INTERNA

GAE ARANDA DE 
DUERO. HOSPITAL 
SANTOS REYES

RODRÍGUEZ 
RODRIGO JOSÉ BENITO ***2339** INGENIERO TÉCNICO  

GAE VALLADOLID-
HOSPITAL CLÍNICO 
UNIVERSITARIO

SANTAMARÍA 
IZQUIERDO MARÍA JESÚS ***9122**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA (MATRONA)

 GAP BURGOS

VICENTE ESTEBAN SANTIAGO ***6558**

C. TITULADO UNIVERSITARIO 
PRIMER CICLO ESCALA 
SANITARIA ENFERMERO/A 
(ATENCIÓN PRIMARIA)

 GAP ZAMORA

ZARCO SANZ JOSÉ ANTONIO ***7074**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
(GRUPO AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO DE LA 
FUNCIÓN ADMINISTRATIVA)

 GAP VALLADOLID 
ESTE

CV: BOCYL-D-25062021-2


		2021-06-25T07:30:03+0200
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




